Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                   ҠАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ
                      06.04.2022                                                                               № 36/213

О повестке дня
Тридцать шестого заседания  Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет

	В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет двадцать  седьмого  созыва решил:
    Включить в повестку дня тридцать шестого заседания Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет следующие вопросы:

1. Об уточнении бюджета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан.
2. Об индексации нормативов формирования расходов на оплату труда в сельском поселения Верхоторский сельсовет муниципального района   Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В.Турчин

?

ÀÐÀÐ

ÐÅØÅÍÈÅ

06.04.

2022

¹

36/213

Î ïîâåñòêå äíÿ

Òðèäöàòü

øåñòîãî

çàñåäàíèÿ

Ñîâåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âåðõîòîðñêèé ñåëüñîâåò

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский

сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан

,  Совет

сельского посе

ления Верхоторский сельсовет двадцать  седьмого  созыва решил:

Включить в повестку дня

тридцать

шестого

заседания Совета сельского поселения

Верхоторский сельсовет следующие вопросы:

1.

Об уточнении бюджета сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального

район

а

Ишимбайский район Республики Башкортостан

.

2.

Об индексации нормативов формирования

расходов на оплату труда в сельском

поселения Верхоторский сельсовет муниципального района   Ишимбайский район

Республики Башкортостан

.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В.Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                     ? АРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ                          06.04. 2022                                                                                   №  36/213     О повестке дня    Тридцать  шестого   заседания    Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет       В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский  сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан ,  Совет  сельского посе ления Верхоторский сельсовет двадцать  седьмого  созыва решил:        Включить в повестку дня  тридцать  шестого   заседания Совета сельского поселения  Верхоторский сельсовет следующие вопросы:     1.   Об уточнении бюджета сельского поселения   Верхоторский сельсовет муниципального  район а   Ишимбайский район Республики Башкортостан .   2.   Об индексации нормативов формирования  расходов на оплату труда в сельском  поселения Верхоторский сельсовет муниципального района   Ишимбайский район  Республики Башкортостан .

        Глава сельского поселения                                                                                         А.В.Турчин

  Башкортостан Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы            Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   